HỌC VIỆN CHÍNH TRỊ KHU VỰC III
ĐƠN VỊ
*
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

	Đà Nẵng, ngày     tháng     năm 2023

TỜ TRÌNH
Về việc xét tặng danh hiệu “Tập thể kiểu mẫu” và
“Cán bộ trường Đảng mẫu mực” lần thứ I
-----

Kính gửi: Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Học viện Chính trị khu vực III

Thực hiện Thông báo số             -TB/HVCTKV III ngày       /     /2023 của Giám đốc Học viện Chính trị khu vực III về việc xét tặng danh hiệu “Tập thể kiểu mẫu” và “Cán bộ trường Đảng mẫu mực” lần thứ I;
Căn cứ kết quả bình xét của (Đơn vị)………………………ngày     /    /2023,
(Đơn vị)…………………kính đề nghị Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Học viện Chính trị khu vực III xét khen thưởng cho…..tập thể,….. cá nhân, cụ thể như sau:
1. Tập thể:
2. Cá nhân:
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ, ĐƠN VỊ

	1

	2

Trân trọng cảm ơn!

	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký, ghi rõ họ và tên)